

高知県商店街魅力向上事業費補助金交付要綱 新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">高知県商店街魅力向上事業費補助金交付要綱</p> <p>(趣旨) 第1条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助目的) 第2条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(定義) 第3条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助対象事業) 第4条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助事業者) 第5条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助事業の業種) 第6条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助対象経費、補助率及び補助限度額) 第7条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助事業の採択等) 第8条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p style="text-align: center;">高知県商店街魅力向上事業費補助金交付要綱</p> <p>(趣旨) 第1条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助目的) 第2条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(定義) 第3条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助対象事業) 第4条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助事業者) 第5条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助事業の業種) 第6条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助対象経費、補助率及び補助限度額) 第7条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p> <p>(補助事業の採択等) 第8条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>

新	旧
<p>(補助金の交付の申請) 第9条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p>(補助金の交付の申請) 第9条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>
<p>(補助金の交付の決定) 第10条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p>(補助金の交付の決定) 第10条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>
<p>(補助金の変更の申請) 第11条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p>(補助金の変更の申請) 第11条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>
<p>(補助事業の中止又は廃止) 第12条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p>(補助事業の中止又は廃止) 第12条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>
<p>(補助の条件) 第13条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p>(補助の条件) 第13条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>
<p>(状況報告及び調査) 第14条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p>(状況報告及び調査) 第14条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>
<p>(補助事業の完了日) 第15条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p>(補助事業の完了日) 第15条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>
<p>(実績報告等) 第16条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p>(実績報告等) 第16条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>
<p>(補助金額の確定) 第17条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>	<p>(補助金額の確定) 第17条&lt;&lt;略&gt;&gt;</p>

新	旧
<p>(補助金の支払) 第18条 &lt;略&gt;</p> <p>(補助金の交付の決定の取消し等) 第19条&lt;略&gt;</p> <p>(情報の開示) 第20条 &lt;略&gt;</p> <p>(グリーン購入) 第21条 &lt;略&gt;</p> <p>(委任) 第22条 &lt;略&gt;</p> <p>附則 1 この要綱は、平成28年4月12日から施行し、同月1日から適用する。 2 この要綱は、<u>平成29年3月31日限り</u>、その効力を失う。ただし、この要綱に基づき交付された補助金については、第13条、第16条第3項、第19条及び第20条の規定は、同日以降もなおその効力を有する。</p> <p>附則 この要綱は、平成28年11月21日から施行し、同日から適用する。ただし、同日以前に審査会を行ったものについては、なお従前の例による。</p> <p>附則 <u>この要綱は、平成29年3月31日から施行し、同日から適用する。ただし、同日以</u></p>	<p>(補助金の支払) 第18条 &lt;略&gt;</p> <p>(補助金の交付の決定の取消し等) 第19条&lt;略&gt;</p> <p>(情報の開示) 第20条 &lt;略&gt;</p> <p>(グリーン購入) 第21条 &lt;略&gt;</p> <p>(委任) 第22条 &lt;略&gt;</p> <p>附則 1 この要綱は、平成28年4月12日から施行し、同月1日から適用する。 2 この要綱は、<u>平成31年5月31日限り</u>、その効力を失う。ただし、この要綱に基づき交付された補助金については、第13条、第16条第3項、第19条及び第20条の規定は、同日以降もなおその効力を有する。</p> <p>附則 この要綱は、平成28年11月21日から施行し、同日から適用する。ただし、同日以前に審査会を行ったものについては、なお従前の例による。</p>

新	旧
<u>前に、この要綱に基づき交付された補助金については、なお従前の例による。</u>	